

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม อาคารที่ว่าการอำเภอดอนจาน อำเภอดอนจาน  
จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอนจาน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม อาคารที่ว่าการอำเภอดอนจาน อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์  
งานกันห้องชุดแผง, ทาสีภายนอกภายใน, งานปรับปรุงห้องน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ บันทึกรายงานผลการกำหนดราคากลาง

๕.๒ แบบ ปร. ๔ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-นายวุฒิชัยพงษ์ โกศลวัฒน์	ตำแหน่ง	ท้องถิ่นอำเภอดอนจาน	ประธานกรรมการ
-นายอุเทน แพบัส	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่างอบต.สะอาดไชยศรี	กรรมการ
-นายพัฒน์นกร ทาระเวทย์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอนจาน โทร. ๐๔๓-๑๒๐๕๙๒

ที่ กส. ๑๗๑๘ /

วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซม ต่อเติม อาคารที่ว่าการอำเภอดอนจาน

เรียน นายอำเภอดอนจาน

ตามคำสั่งอำเภอดอนจาน ที่ ๒๕๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้ง คณะกรรมการผู้มีรายนามข้างทำยนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซม ต่อเติม อาคารที่ว่าการอำเภอดอนจาน อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ นั้น

คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณา และจัดทำราคากลาง งานปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม อาคารที่ว่าการอำเภอดอนจาน เสร็จเรียบร้อยแล้ว ได้ราคากลางปรับปรุง ซ่อมแซม ต่อเติม อาคารที่ว่าการ อำเภอดอนจาน จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) (ตามรายละเอียด ปร. ๔ ปร. ๕) ที่แนบมาพร้อมนี้

เห็นควรใช้ราคากลางนี้ ในการจัดหาผู้รับจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวุฒิชัย พงษ์ โกศลวัฒน์)

ท้องถิ่นอำเภอดอนจาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอุเทน แพบ้าว)

ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลดอนจาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพัฒนกร ทาระเวทย์)

นายช่างโยธาชำนาญการ

(นายศพล อินทุฤทธิ์)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง

อนุมัติ

IQ

(นายวิทยา มุทธน้อยสุ)  
นายอำเภอดอนจาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดไชยศรี จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ว่าการอำเภอคอนจาน

เจ้าของงาน / โครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสะอาดไชยศรี

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอคอนจาน

ปริมาณงาน

ตามแบบ ปร.4-ปร.5

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	F	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				FACTOR F
2	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม				งานประกันผลงานหัก 0 %
3	ประเภทงานอาคาร	391,700.00	1.3074	512,108.58	ตอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			512,108.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตามงบประมาณที่ได้รับ)			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน			
	ขนาดเนื้อที่		ตร.ม.		
	ราคาเฉลี่ยประมาณ		บาท/ตร.ม.		

ระยะเวลาการดำเนินงานก่อสร้าง 90 วัน

เรียน นายอำเภอคอนจาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อำเภอคอนจาน ที่ 254 / 2561

คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 500,000.00 บาท

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

นายวิทยา มุลิน้อยสุ

นายอำเภอคอนจาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายวุฒิพงษ์ โภคัลวัฒน์

ท้องถิ่นอำเภอคอนจาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอุเทน แทบท้าว

ผอ.กองช่าง อบต.สะอาดไชยศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายพัฒนกร ทาระเวทย์

นายช่างโยธาชำนาญการ

(นายยศพล อินทฤทธิ์)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ว่าการอำเภอตอนจวน

เจ้าของงาน / โครงการ

ที่ว่าการอำเภอตอนจวน

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอตอนจวน

ปริมาณงาน

ตามแบบ ปร.4-ปร.5

แบบเลขที่ - รายการที่

ฝ่ายประมาณราคา


ส่วนโยธา ประมาณการเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา /หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา /หน่วย	จำนวน เงิน	และ ค่าแรงงาน	
1	งานผนังกันห้อง								
	งานกันห้องชุดแผง	116.000	ตร.ม.	1,800.00	208,800.00	0.00	0.00	208,800.00	รวมค่าแรง
	อะลูมิเนียมหนา 1.2 มม. กระจกหนา 6.00 มม. (สีชา)								
	ประตูเลื่อนเดี่ยวซ้อนผนังขนาด 1.00x2.00	6.000	ชุด	6,000.00	36,000.00	250.00	1,500.00	37,500.00	
2	งานทาสีอาคารที่ว่าการอำเภอ								
	งานสีน้ำพลาสติกภายนอก	900.000	ตร.ม.	50.00	45,000.00	34.00	30,600.00	75,600.00	
	งานสีน้ำพลาสติกภายใน	900.000	ตร.ม.	42.00	37,800.00	30.00	27,000.00	64,800.00	
3	งานปรับปรุงห้องน้ำห้องนายอำเภอ								
	งานปรับปรุงระบบห้องน้ำ	1.000	เหมา	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	ราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน							391,700.00	

ประมาณการ

  
นายอุทอม แซ่บเท้า

ผอ.กองช่าง

  
(นายศพล อินทฤทธิ์)  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง

**อนุมัติ**



(นายวิทยา มุณ้อยสุ)

นายอำเภอตอนจวน